
UCHWAŁA NR XVI/206/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska"
dla terenu położonego przy ul. 6 Dywizji Piechoty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 199, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska", przyjętego Uchwałą
Nr XXV/346/08 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 24 października 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 24 grudnia 2008 r., Nr 107, poz. 2598), dla terenu 
położonego przy ul. 6 Dywizji Piechoty.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice terenu objętego sporządzaniem zmiany planu miejscowego.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: E682375D-A79A-49C9-A489-4261F819AC0F. Uchwalony Strona 1



Id: E682375D-A79A-49C9-A489-4261F819AC0F. Uchwalony Strona 2




